
S M L O U V A
o užívání sportovních areálů

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Sportovní areály Sedlčany
Příspěvková organizace města Sedlčan
zastoupené ředitelem panem Pavlem Bednářem
IČ: 72554541, DIČ: CZ 72554541
sídlo: nám. T. G. Masaryka 34, 264 80  Sedlčany
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., pobočka Sedlčany

     číslo účtu: 205098400/0600

dále jen provozovatel

a

Základní škola, Sedlčany, Konečná 1090
zastoupená ředitelem panem Mgr.Pavlem Pínou
IČ: 61904180
se sídlem: Konečná 1090, 264 01  Sedlčany
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Sedlčany

    číslo účtu: 907540267/0100

dále jen uživatel

tuto

smlouvu o užívání Stadionu Taverny, Zimního stadionu a Sokolovny
dále jen „smlouva“

I.

Sportovní areály Sedlčany prohlašují, že mají od zřizovatele, města Sedlčany, svěřeno
k hospodaření:

1. Městský stadion Taverny, K. H. Máchy č.p. 105
2. Zimní stadion, Zberazská č.p. 152
3. Sokolovnu, Tyršova č.p. 150

vše  26401  Sedlčany,  zapsané  na  LV  10001  pro  kat.  území  Sedlčany,  obec  Sedlčany  u
Katastrálního úřadu v Příbrami.

1/3



II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je užívání:
1. Travnatého hřiště, atletické dráhy a sektorů Městského stadionu Taverny, včetně šaten

v  budově  č.  p.  105 v  k.ú.  Sedlčany,  v  předem smluvených  časech  výuky tělesné
výchovy, v rozsahu 10 hodin za rok.

2. Ledové plochy a šatny Zimního stadionu v budově č.p. 152 v k.ú. Sedlčany, v předem
smluvených časech výuky tělesné výchovy, v rozsahu 20 hodin za rok.

3. Tělocvičny Sokolovny, včetně šatny v budově č.p.  150 v k.ú.  Sedlčany,  v předem
smluvených časech výuky tělesné výchovy, v rozsahu 275 hodin za rok.

a to za účelem zajištění výuky tělesné výchovy ZŠ.

III.
Doba užívání

Tato smlouva o užívání se uzavírá na dobu neurčitou od 1. dubna 2012.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze vypovědět kdykoliv bez udání důvodu s
výpovědní  lhůtou  3  měsíce.  Výpovědní  lhůta  začne  plynout  od  prvního  dne  měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

IV.
Cena za užívání

Cena  je  stanovena  platným  ceníkem  příslušné  provozovny  SPORTOVNÍCH
AREÁLŮ SEDLČANY,  v celkové výši  52 000,-  kč za rok  (1 hod/275,-  kč na Stadionu
Taverny, 1 hod/400,- kč na Zimním Stadionu a 1 hod/150,- kč v Sokolovně). 

Bylo schváleno zřizovatelem dne 6.6.2012 usnesení RM č.12/2012

Cena bude hrazena jednorázově, a to vždy nejpozději do 31. prosince příslušného roku
ve prospěch účtu č. 205098400/0600, GE Money Bank a. s., pobočka Sedlčany.

Umožnění užívání se slevou, je forma podpory sportu Městem Sedlčany.

V.
Zvláštní ujednání

Provozovatel přenechává sportoviště a jejich zázemí uvedené v článku II. této smlouvy
do užívání uživateli za těchto podmínek:

1. Právo užívání je nepřenosné na jinou právnickou nebo fyzickou osobu než je uvedeno
v této smlouvě.

2/3



2. Při  užívání  stadionu je nutno dbát pokynů správce,  který je oprávněn omezit  nebo
zrušit provoz  v  případě  nepříznivých  klimatických  podmínek  nebo  z  důvodů
mimořádné údržby. 

3. Uživatel je povinen se řídit platným Návštěvním řádem.
4. Při všech činnostech, které souvisí s užíváním stadionu je uživatel povinen dodržovat

veškeré platné bezpečnostní, protipožární a hygienické předpisy.

VI.
Obecná ustanovení

Tato  smlouva,  pokud  stranami  není  dohodnuto  jinak,  se  řídí  obecně  závaznými
právními předpisy.

Změnit obsah této smlouvy lze jen na základě oboustranné dohody smluvních stran, a
to  písemně  dodatkem  k  této  smlouvě  nebo  sepsáním  smlouvy  nové,  kterou  se  platnost
smlouvy stávající zruší.

Smlouva  je  vyhotovena  čtyřikrát.  Po  oboustranném  podpisu  obdrží  každá  ze
smluvních stran její dvě vyhotovení.

Platností  této smlouvy se ruší  platnost smlouvy o užívání Stadionu Taverny a
Zimního stadionu ze dne 1.3.2012 s platností od 1.4.2012.

Provozovatel a uživatel prohlašují, že tato smlouva o užívání je projevem jejich pravé
a  svobodné  vůle  a  na  důkaz  souhlasu  s  obsahem  smlouvy  pak  provozovatel  a  uživatel
smlouvu níže podepisují.

V Sedlčanech dne 2.4.2012.

________________________         _________________________________
   Sportovní areály Sedlčany         Základní škola, Sedlčany, Konečná 1090

        
            Pavel Bednář                        Mgr.Pavel Pína       
                 ředitel                     ředitel

           
            provozovatel         uživatel

3/3


	S M L O U V A
	Sportovní areály Sedlčany
	Předmět smlouvy
	Zvláštní ujednání
	Obecná ustanovení




